令和４年１２月１３日

１学年保護者 様

                                  ふじみ野市立大井中学校

校 長   本川 秀知

アルトリコーダーの購入について

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 さて、３学期の音楽科授業でアルトリコーダーを使用いたします。来年度以降も使用する予定です。

つきましては、下記の要領で購入できますのでご案内申し上げます。購入を希望される方は注文をお

願いいたします。

                     記

１ 日 時   令和４年１２月２１日（水）  ７：３０～８：１５（登校時）

２ 集金場所  １年生昇降口前

３ 金 額   学校販売価格￥2,100（税込み価格）

商品名 アルトリコーダー ［アウロスリコーダー アルト３０９A（E）］

  ４ 販売業者  川越鴻文堂 TEL 049-243-2911

５ その他

（１）配布した申込封筒に氏名を記入し、代金を添えて提出してください。名前が印字されます

ので、正確にご記入をお願いします。名入れ不要、名字のみ等の希望がある場合は、申

込袋の氏名欄の下に一言メモをご記入下さい。

（２）すでにアルトリコーダーをお持ちの場合や、卒業した兄弟姉妹のものが使える場合は購入

する必要はありません。

（３）当日、代金を忘れてしまった場合は、担任まで申し出てください。